
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с.Новоалександровка имени Героя Советского 

Союза Фёдора Дмитриевича  Глухова Александрово-Гайского 

муниципального района Саратовской области 

 

 ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2021г. № 433 

 

с.Новоалександровка 

 

«О назначении школьного 

координатора ГИА на                                                                                                  

2021-2022 учебный год» 

 

В целях организованной подготовки и проведения ГИА по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2021-2022 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить школьным координатором ГИА в 9 и 11 классах 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Воронкину Н.В. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 


